Reges thesarum et ethiopia offerunt alleluia. **V** Reges arabum et saba dona adduxerunt alleluia.

ad
vi
Reges thesarum et ethiopia offerunt alleluia. **V** Reges arabum et saba dona adduxerunt alleluia.

V Adorate dominum. **R** psallat tibi alleluia. **V** Saluum dicat nomen tuum in saecula saeculorum. **R** Et oriente uenerunt

magi in bethlehem adorare dominum et apertis thesauris suis preciosa munera obtulerunt aurum

sicut regi magis ihesus sicut de uero uirum sepulchre eius alleluia. **R** magi. **V** Et uenit. **R** post eum

R post eum. **V** Descendit quoniam factus corporali

specie factus uisibilis in ipso et uox de celo facta est hic est filius meus dilectus alleluia. **R** Et uenit.

Videntes stellam magi gaudere et gaudio magno et iocantes dominum obtulerunt dominum

aurum et mirra. **R** magi. **V** Et uenit. **R** post eum. **V** Descendit quoniam factus corporali

specie factus uisibilis in ipso et uox de celo facta est hic est filius meus dilectus alleluia. **R** Et uenit.

V quid est quod me querebatis nesciebatis quia in hijs que patris mei sunt oportet me esse alleluia.

V Omnis terra a
doct te deus.
R uer ihesus proficiebat etate et sapientia coram deo et hominibus. **V** Omnis de sa
ua. **R** post eum.
R magi. **V** Et uenit. **R** post eum.

R magi. **V** Et uenit. **R** post eum. **V** Descendit quoniam factus corporali

specie factus uisibilis in ipso et uox de celo facta est hic est filius meus dilectus alleluia. **R** Et uenit.

V quid est quod me querebatis nesciebatis quia in hijs que patris mei sunt oportet me esse alleluia.

prestata e gratia uox audita e hic e filius meus **¶** dicit Enouac.

A dtere hntem

1631
Dicitur in libro...

... dicitur in libro...

... dicitur in libro...

... dicitur in libro...

... dicitur in libro...

... dicitur in libro...

... dicitur in libro...

... dicitur in libro...

... dicitur in libro...

... dicitur in libro...

... dicitur in libro...

... dicitur in libro...